
Celkové výsledky - HOSTINNSKÝ VÍCEBOJ (dle LOS) - 21.6.2008
startovní 

číslo
jméno organizace celkem %

úspěšnost 
čas

VT LOS
pořadí 

čas
stage 1 

čas
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%
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pořadí
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čas
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%

stage 2 
pořadí

stage 3 
čas

stage 3 
%

stage 3 
pořadí

stage 4 
čas

stage 4 
%

stage 4 
pořadí

17 Schneider Robert SBTS Rokytnice 338,53% 100,00% Master 1 16,93 97,34% 2 57,67 48,66% 17 23,60 100,00% 1 25,43 92,53% 3
10 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 332,63% 98,26% Master 2 23,32 70,67% 9 30,20 92,91% 3 33,99 69,43% 6 23,62 99,62% 2
4 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 305,62% 90,28% Master 3 16,48 100,00% 1 44,24 63,43% 12 31,44 75,06% 4 35,05 67,13% 5

23 Mertlík Jaroslav KVZ Dobruška 301,62% 89,10% Master 4 16,99 97,00% 3 37,51 74,81% 5 35,03 67,37% 7 37,68 62,45% 6
13 Haas Milan KVZ Trutnov 1 293,40% 86,67% Master 5 38,98 42,28% 14 29,90 93,85% 2 27,26 86,57% 2 33,28 70,70% 4
1 Hejný Václav SBTS Hostinné 278,01% 82,12% Expert 6 19,21 85,79% 4 40,16 69,87% 8 31,67 74,52% 5 49,19 47,83% 11

24 Mertlík Václav KVZ Dobruška 271,98% 80,34% Expert 7 42,62 38,67% 18 41,27 67,99% 9 36,13 65,32% 8 23,53 100,00% 1
22 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 242,74% 71,71% Expert 8 41,01 40,19% 17 30,71 91,37% 4 47,09 50,12% 14 38,53 61,07% 7
16 Fiala Milan KVZ Dobruška 242,54% 71,65% Expert 9 24,82 66,40% 10 38,29 73,28% 6 44,69 52,81% 13 47,01 50,05% 9
15 Herber Jan KVZ Rokytnice 239,06% 70,62% Expert 10 31,82 51,79% 12 28,06 100,00% 1 62,37 37,84% 18 47,60 49,43% 10
2 Buben Karel SBTS Hostinné 237,93% 70,28% Expert 11 22,54 73,11% 8 43,90 63,92% 11 41,26 57,20% 10 53,85 43,70% 13
3 Šmíd Jan SBTS Hostinné 237,28% 70,09% Expert 12 21,37 77,12% 7 39,03 71,89% 7 40,17 58,75% 9 79,72 29,52% 21

18 Postupa Jiří SSK Nové Lesy 233,37% 68,94% Sharpshooter 13 31,34 52,58% 11 46,06 60,92% 13 29,58 79,78% 3 58,70 40,09% 15
14 Klůz Ondřej KVZ Trutnov 1 227,94% 67,33% Sharpshooter 14 19,95 82,61% 5 42,92 65,38% 10 64,30 36,70% 21 54,40 43,25% 14
5 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 207,09% 61,17% Sharpshooter 15 20,63 79,88% 6 60,97 46,02% 19 51,69 45,66% 16 66,23 35,53% 19
6 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 197,36% 58,30% Sharpshooter 16 32,63 50,51% 13 46,48 60,37% 14 50,01 47,19% 15 59,88 39,30% 16

20 Dix Zdeněk ??? 195,31% 57,69% Sharpshooter 17 48,65 33,87% 20 50,67 55,38% 16 43,65 54,07% 11 45,26 51,99% 8
21 Trejbal Standa #N/A 177,37% 52,39% Marksman 18 56,15 29,35% 23 48,14 58,29% 15 55,91 42,21% 17 49,52 47,52% 12
7 Kolombo Roman SBTS Železný Brod 174,66% 51,59% Marksman 19 44,50 37,03% 19 60,94 46,05% 18 44,59 52,93% 12 60,88 38,65% 17

19 Holman Karel st. KVZ Dobruška 150,81% 44,55% Marksman 20 40,22 40,97% 16 72,71 38,59% 22 63,10 37,40% 20 69,53 33,84% 20
12 David Lukáš neregistrován 147,37% 43,53% Marksman 21 55,73 29,57% 22 64,57 43,46% 20 62,56 37,72% 19 64,25 36,62% 18
9 Cibulka Antonín SBTS Železný Brod 132,61% 39,17% Novice 22 39,42 41,81% 15 72,63 38,63% 21 77,31 30,53% 24 108,74 21,64% 23

11 Šafář  #N/A 120,99% 35,74% Novice 23 49,86 33,05% 21 90,92 30,86% 24 68,87 34,27% 23 103,15 22,81% 22
8 Kolombová Jitka SBTS Železný Brod 117,03% 34,57% Novice 24 64,57 25,52% 24 76,97 36,46% 23 66,84 35,31% 22 119,20 19,74% 24
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T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0

37,03%

25,52%

41,81%

70,67%

85,79%

73,11%

77,12%

100,00%

79,88%

50,51%

19,211 Hejný Václav 19,21

22,542 Buben Karel

21,373 Šmíd Jan

22,54

21,37

1

5 Stehno Miroslav st.

16,48
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4 Stehno Miroslav ml.

20,63

16,48

6 Tauchman Zdeněk

44,507 Kolombo Roman

22,63

44,50

32,63

8 Kolombová Jitka

39,429 Cibulka Antonín

44,57

29,42

64,57

1

1 1

2

10 Paska Jiří 10,32 23,32

4
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T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
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T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
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T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
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T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 OK 0 0
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T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0

40,97%

33,87%

42,28%

82,61%

51,79%

66,40%

97,34%

52,58%

33,05%

29,57%

49,8611 Šafář  49,86

19,95

12 David Lukáš

38,9813 Haas Milan

55,73

28,98

55,73

1

31,34

24,82

14 Klůz Ondřej

31,8215 Herber Jan

19,95

21,82 1

16,9317 Schneider Robert

24,82

16,93

18 Postupa Jiří

19 Holman Karel st.

16 Fiala Milan

31,34

30,22 1

48,6520 Dix Zdeněk 28,65 2

40,22

21

22

2

11

16

20

14

5

12
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T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
T6 OK 0 0
T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
T3 OK 0 0
T4 OK 0 0
T5 OK 0 0
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T1 8 !CHYBA! 0 0
T2 OK 0 0
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397,00%

24 Mertlík Václav 22,62 2 42,62 1838,67%

23 Mertlík Jaroslav 16,99 16,99

2329,35%

22 Buder Miroslav 31,01 1 41,01 1740,19%

21 Trejbal Standa 26,15 3 56,15



STAGE 1

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Hejný Václav SBTS Hostinné 19,21 19,21 85,79% 4

2 Buben Karel SBTS Hostinné 22,54 22,54 73,11% 8

3 Šmíd Jan SBTS Hostinné 21,37 21,37 77,12% 7

4 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 16,48 16,48 100,00% 1

5 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 20,63 20,63 79,88% 6

6 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 22,63 10,00 32,63 50,51% 13

7 Kolombo Roman SBTS Železný Brod 44,50 44,50 37,03% 19

8 Kolombová Jitka SBTS Železný Brod 44,57 20,00 64,57 25,52% 24

9 Cibulka Antonín SBTS Železný Brod 29,42 10,00 39,42 41,81% 15

10 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 10,32 13,00 23,32 70,67% 9

11 Šafář  #N/A 49,86 49,86 33,05% 21

12 David Lukáš neregistrován 55,73 55,73 29,57% 22

13 Haas Milan KVZ Trutnov 1 28,98 10,00 38,98 42,28% 14

14 Klůz Ondřej KVZ Trutnov 1 19,95 19,95 82,61% 5

15 Herber Jan KVZ Rokytnice 21,82 10,00 31,82 51,79% 12

16 Fiala Milan KVZ Dobruška 24,82 24,82 66,40% 10

17 Schneider Robert SBTS Rokytnice 16,93 16,93 97,34% 2

18 Postupa Jiří SSK Nové Lesy 31,34 31,34 52,58% 11

19 Holman Karel st. KVZ Dobruška 30,22 10,00 40,22 40,97% 16

20 Dix Zdeněk ??? 28,65 20,00 48,65 33,87% 20

21 Trejbal Standa #N/A 26,15 30,00 56,15 29,35% 23

22 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 31,01 10,00 41,01 40,19% 17

23 Mertlík Jaroslav KVZ Dobruška 16,99 16,99 97,00% 3

24 Mertlík Václav KVZ Dobruška 22,62 20,00 42,62 38,67% 18
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T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 2
T2 1 1 !CHYBA! 0 1
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 !CHYBA! 0 1
T2 1 1 !CHYBA! 0 1
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 1
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 2 1 !CHYBA! 0 5
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 1 1 !CHYBA! 0 1
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 2 1 !CHYBA! 0 5
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 1 1 !CHYBA! 0 1
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0

46,05%

36,46%

38,63%

92,91%

21

3

69,87%

63,92%

71,89%

63,43%

46,02%

60,37%

18

23

8

11

7

12

19

14

10 Paska Jiří 26,20 1 30,20

8 Kolombová Jitka

72,639 Cibulka Antonín

70,97

67,63

46,48

76,97

6 Tauchman Zdeněk

60,947 Kolombo Roman

39,48

54,94

1

43,90

60,97

44,24

5 Stehno Miroslav st.

29,24

55,97

4 Stehno Miroslav ml.

2 Buben Karel

39,033 Šmíd Jan

25,90 1

34,03

40,161 Hejný Václav 37,16 1
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T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
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T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 2
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 15
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0

38,59%

55,38%

93,85%

65,38%

100,00%

73,28%

48,66%

60,92%

30,86%

43,46%

24

20

22

16

2

10

1

6

17

1346,06

50,6720 Dix Zdeněk 33,67 4

18 Postupa Jiří

19 Holman Karel st. 72,71

39,06

52,71

16 Fiala Milan

57,6717 Schneider Robert

38,29

47,67

14 Klůz Ondřej

28,0615 Herber Jan

34,92

28,06

1 42,92

38,29

12 David Lukáš

29,9013 Haas Milan

56,57

29,90

90,9211 Šafář  75,92 1

1 64,57
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T1 1 1 !CHYBA! 0 1
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 5 !CHYBA! 0 0
T4 3 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0

48,14 1558,29%21 Trejbal Standa 47,14

30,71 491,37%22 Buder Miroslav 30,71

37,51 574,81%23 Mertlík Jaroslav 37,51

41,27 967,99%24 Mertlík Václav 41,27



STAGE 2

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Hejný Václav SBTS Hostinné 37,16 3,00 40,16 69,87% 8

2 Buben Karel SBTS Hostinné 25,90 18,00 43,90 63,92% 11

3 Šmíd Jan SBTS Hostinné 34,03 5,00 39,03 71,89% 7

4 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 29,24 15,00 44,24 63,43% 12

5 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 55,97 5,00 60,97 46,02% 19

6 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 39,48 7,00 46,48 60,37% 14

7 Kolombo Roman SBTS Železný Brod 54,94 6,00 60,94 46,05% 18

8 Kolombová Jitka SBTS Železný Brod 70,97 6,00 76,97 36,46% 23

9 Cibulka Antonín SBTS Železný Brod 67,63 5,00 72,63 38,63% 21

10 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 26,20 4,00 30,20 92,91% 3

11 Šafář  #N/A 75,92 15,00 90,92 30,86% 24

12 David Lukáš neregistrován 56,57 8,00 64,57 43,46% 20

13 Haas Milan KVZ Trutnov 1 29,90 29,90 93,85% 2

14 Klůz Ondřej KVZ Trutnov 1 34,92 8,00 42,92 65,38% 10

15 Herber Jan KVZ Rokytnice 28,06 28,06 100,00% 1

16 Fiala Milan KVZ Dobruška 38,29 38,29 73,28% 6

17 Schneider Robert SBTS Rokytnice 47,67 10,00 57,67 48,66% 17

18 Postupa Jiří SSK Nové Lesy 39,06 7,00 46,06 60,92% 13

19 Holman Karel st. KVZ Dobruška 52,71 20,00 72,71 38,59% 22

20 Dix Zdeněk ??? 33,67 17,00 50,67 55,38% 16

21 Trejbal Standa #N/A 47,14 1,00 48,14 58,29% 15

22 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 30,71 30,71 91,37% 4

23 Mertlík Jaroslav KVZ Dobruška 37,51 37,51 74,81% 5

24 Mertlík Václav KVZ Dobruška 41,27 41,27 67,99% 9
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T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 1
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 1 1 !CHYBA! 0 1
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 1
T3 1 1 !CHYBA! 0 5
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 1
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 1 1 !CHYBA! 0 1
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 5
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 5
T4 1 1 !CHYBA! 0 3
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 1 1 !CHYBA! 0 5
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 1 1 !CHYBA! 0 1
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0

52,93%

35,31%

30,53%

69,43%

74,52%

57,20%

58,75%

75,06%

45,66%

47,19%

31,671 Hejný Václav 30,67

41,262 Buben Karel

40,173 Šmíd Jan

31,26 1

24,17

1

1

5 Stehno Miroslav st.

31,44

45,69

4 Stehno Miroslav ml.

51,69

31,44

6 Tauchman Zdeněk

44,597 Kolombo Roman

38,01

36,59 1

50,01

8 Kolombová Jitka

77,319 Cibulka Antonín

52,84

57,31

66,84

1

2

10 Paska Jiří 32,99 33,99

5

10

9

4

24

6

16

15

12

22
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T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 5
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 2 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 1
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 1 1 !CHYBA! 0 5
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 1 1 !CHYBA! 0 1
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 6
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 1 1 !CHYBA! 0 1
T5 2 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 1 1 !CHYBA! 0 1
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0

37,40%

54,07%

86,57%

36,70%

37,84%

52,81%

100,00%

79,78%

34,27%

37,72%

68,8711 Šafář  58,87

64,30

12 David Lukáš

27,2613 Haas Milan

62,56

26,26

62,56

1 1

29,58

44,69

14 Klůz Ondřej

62,3715 Herber Jan

46,30

61,37

23,6017 Schneider Robert

28,69

23,60

1

18 Postupa Jiří

19 Holman Karel st.

16 Fiala Milan

29,58

39,10 1 1

43,6520 Dix Zdeněk 36,65 2

63,10

23

19

1

3

20

11

2

21

18

13
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T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 1 1 !CHYBA! 0 5
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 1
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 4 1 !CHYBA! 0 5
T2 1 1 !CHYBA! 0 1
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 5 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 1
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 2 !CHYBA! 0 0
T5 3 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0

767,37%

24 Mertlík Václav 32,13 1 36,13 865,32%

23 Mertlík Jaroslav 26,03 1 35,03

1742,21%

22 Buder Miroslav 36,09 1 47,09 1450,12%

21 Trejbal Standa 35,91 1 55,91



STAGE 3

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Hejný Václav SBTS Hostinné 30,67 1,00 31,67 74,52% 5

2 Buben Karel SBTS Hostinné 31,26 10,00 41,26 57,20% 10

3 Šmíd Jan SBTS Hostinné 24,17 16,00 40,17 58,75% 9

4 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 31,44 31,44 75,06% 4

5 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 45,69 6,00 51,69 45,66% 16

6 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 38,01 12,00 50,01 47,19% 15

7 Kolombo Roman SBTS Železný Brod 36,59 8,00 44,59 52,93% 12

8 Kolombová Jitka SBTS Železný Brod 52,84 14,00 66,84 35,31% 22

9 Cibulka Antonín SBTS Železný Brod 57,31 20,00 77,31 30,53% 24

10 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 32,99 1,00 33,99 69,43% 6

11 Šafář  #N/A 58,87 10,00 68,87 34,27% 23

12 David Lukáš neregistrován 62,56 62,56 37,72% 19

13 Haas Milan KVZ Trutnov 1 26,26 1,00 27,26 86,57% 2

14 Klůz Ondřej KVZ Trutnov 1 46,30 18,00 64,30 36,70% 21

15 Herber Jan KVZ Rokytnice 61,37 1,00 62,37 37,84% 18

16 Fiala Milan KVZ Dobruška 28,69 16,00 44,69 52,81% 13

17 Schneider Robert SBTS Rokytnice 23,60 23,60 100,00% 1

18 Postupa Jiří SSK Nové Lesy 29,58 29,58 79,78% 3

19 Holman Karel st. KVZ Dobruška 39,10 24,00 63,10 37,40% 20

20 Dix Zdeněk ??? 36,65 7,00 43,65 54,07% 11

21 Trejbal Standa #N/A 35,91 20,00 55,91 42,21% 17

22 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 36,09 11,00 47,09 50,12% 14

23 Mertlík Jaroslav KVZ Dobruška 26,03 9,00 35,03 67,37% 7

24 Mertlík Václav KVZ Dobruška 32,13 4,00 36,13 65,32% 8
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T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 11 !CHYBA! 0 11
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 1 1 !CHYBA! 0 5
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 2 !CHYBA! 0 2
T4 4 1 !CHYBA! 0 5
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 1 1 !CHYBA! 0 1
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 10
T3 2 !CHYBA! 0 10
T4 5 !CHYBA! 0 25
T5 1 !CHYBA! 0 5
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 1 1 !CHYBA! 0 1
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 2
T3 1 1 !CHYBA! 0 5
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 7
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 10
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 1
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0

38,65%

19,74%

21,64%

99,62%

23

2

47,83%

43,70%

29,52%

67,13%

35,53%

39,30%

17

24

11

13

21

5

19

16

10 Paska Jiří 22,62 23,62

8 Kolombová Jitka

108,749 Cibulka Antonín

102,20

78,74 2

1

59,88

119,20

6 Tauchman Zdeněk

60,887 Kolombo Roman

43,88

43,88

1

1

53,85

66,23

35,05

5 Stehno Miroslav st.

29,05

16,23

4 Stehno Miroslav ml.

2 Buben Karel

79,723 Šmíd Jan

43,85

67,72

49,191 Hejný Václav 28,19 1
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T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 10
T3 2 !CHYBA! 0 10
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 1
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 1 1 !CHYBA! 0 1
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 3
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 2 !CHYBA! 0 0
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 1
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 1
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 10
T3 1 1 !CHYBA! 0 3
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 1 1 !CHYBA! 0 3
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 1 1 !CHYBA! 0 5
T3 1 1 !CHYBA! 0 3
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0

33,84%

51,99%

70,70%

43,25%

49,43%

50,05%

92,53%

40,09%

22,81%

36,62%

22

18

20

8

4

14

10

9

3

1558,70

45,2620 Dix Zdeněk 37,26

18 Postupa Jiří

19 Holman Karel st. 69,53

35,70

51,53 1

1

16 Fiala Milan

25,4317 Schneider Robert

46,01

24,43

14 Klůz Ondřej

47,6015 Herber Jan

51,40

32,60 1

54,40

47,01

12 David Lukáš

33,2813 Haas Milan

53,25

27,28

1

103,1511 Šafář  73,15 1

64,25
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T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 2 !CHYBA! 0 2
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 3
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 3
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0
T1 2 !CHYBA! 0 0
T2 2 !CHYBA! 0 0
T3 1 1 !CHYBA! 0 1
T4 5 !CHYBA! 0 0
T5 1 !CHYBA! 0 0
T6 OK 0 0

49,52 1247,52%21 Trejbal Standa 47,52

38,53 761,07%22 Buder Miroslav 35,53

37,68 662,45%23 Mertlík Jaroslav 34,68

23,53 1100,00%24 Mertlík Václav 22,53



STAGE 4

startovní 
číslo

jméno organizace čas penalizace celkem čas úspěšnost pořadí

1 Hejný Václav SBTS Hostinné 28,19 21,00 49,19 47,83% 11

2 Buben Karel SBTS Hostinné 43,85 10,00 53,85 43,70% 13

3 Šmíd Jan SBTS Hostinné 67,72 12,00 79,72 29,52% 21

4 Stehno Miroslav ml. SBTS Hostinné 29,05 6,00 35,05 67,13% 5

5 Stehno Miroslav st. SBTS Hostinné 16,23 50,00 66,23 35,53% 19

6 Tauchman Zdeněk SBTS Hostinné 43,88 16,00 59,88 39,30% 16

7 Kolombo Roman SBTS Železný Brod 43,88 17,00 60,88 38,65% 17

8 Kolombová Jitka SBTS Železný Brod 102,20 17,00 119,20 19,74% 24

9 Cibulka Antonín SBTS Železný Brod 78,74 30,00 108,74 21,64% 23

10 Paska Jiří KVZ Vrchlabí sever 22,62 1,00 23,62 99,62% 2

11 Šafář  #N/A 73,15 30,00 103,15 22,81% 22

12 David Lukáš neregistrován 53,25 11,00 64,25 36,62% 18

13 Haas Milan KVZ Trutnov 1 27,28 6,00 33,28 70,70% 4

14 Klůz Ondřej KVZ Trutnov 1 51,40 3,00 54,40 43,25% 14

15 Herber Jan KVZ Rokytnice 32,60 15,00 47,60 49,43% 10

16 Fiala Milan KVZ Dobruška 46,01 1,00 47,01 50,05% 9

17 Schneider Robert SBTS Rokytnice 24,43 1,00 25,43 92,53% 3

18 Postupa Jiří SSK Nové Lesy 35,70 23,00 58,70 40,09% 15

19 Holman Karel st. KVZ Dobruška 51,53 18,00 69,53 33,84% 20

20 Dix Zdeněk ??? 37,26 8,00 45,26 51,99% 8

21 Trejbal Standa #N/A 47,52 2,00 49,52 47,52% 12

22 Buder Miroslav KVZ Vrchlabí sever 35,53 3,00 38,53 61,07% 7

23 Mertlík Jaroslav KVZ Dobruška 34,68 3,00 37,68 62,45% 6

24 Mertlík Václav KVZ Dobruška 22,53 1,00 23,53 100,00% 1


